
 

 

 

ТАМБОВСКИЙ 

РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

от 22 декабря 2021 г.                                                                                     № 414 

г. Тамбов 

 

 

О внесении изменений в решение Тамбовского районного Совета 

народных депутатов Тамбовской области от 22.12.2020 № 281  

«О бюджете Тамбовского района Тамбовской области на 2021 год и  

на плановый период 2022 и 2023 годов» 

 

 

Рассмотрев представление главы Тамбовского района Тамбовской 

области о внесении изменений в решение Тамбовского районного Совета 

народных депутатов Тамбовской области от 22.12.2020 № 281 «О бюджете 

Тамбовского района Тамбовской области на 2021 год и на плановый период 

2022 и 2023 годов», учитывая решение постоянной комиссии по бюджету, 

экономике, налогам и муниципальной собственности Тамбовского районного 

Совета народных депутатов Тамбовской области по данному вопросу,  
 

Тамбовский районный Совет народных депутатов Тамбовской области 

р е ш и л: 
 

1. Внести в решение Тамбовского районного Совета народных 

депутатов Тамбовской области от 22.12.2020 № 281 «О бюджете 

Тамбовского района Тамбовской области на 2021 год и на плановый период 

2022 и 2023 годов» (с изменениями, внесенными решениями Тамбовского 

районного Совета народных депутатов Тамбовской области от 27.01.2021  

№ 290, от 25.02.2021 № 297, от 25.03.2021 № 303, от 22.04.2021 № 314, от 

27.05.2021 № 322, от 24.06.2021 №337, от 26.08.2021 №352, от 30.09.2021 

№371, от 28.10.2021 №381, от 25.11.2021 №391, от 01.12.2021г. № 409) 

следующие изменения:   

1) в части 1: 

в пункте 1 цифры «1768510,5» и «1173582,4» и заменить цифрами 

«1780261,8» и «1185333,7» соответственно;  

в пункте 2 цифры «1808406,6» заменить цифрами «1820157,9»; 

в пункте 3 цифры «48500,0» заменить цифрами «0,0»; 

2) в части 2: 

в пункте 2 цифры «38500,0» заменить цифрами «0,0»; 



в пункте 4 цифры «38500,0» заменить цифрами «0,0»; 

3) в части 17: 

в пункте 1 цифры «71954,9» заменить цифрами «73719,4»; 

4) в части 20:  

в пункте 8 цифры «607,7» заменить цифрами «795,2»; 

в пункте 9 цифры «13200,7» заменить цифрами «14112,6»; 

в пункте 10 цифры «613,9» заменить цифрами «1528,9»; 

в пункте 12 цифры «200,0» заменить цифрами «100,0»; 

дополнить пунктом 13 следующего содержания: 

«13) на муниципальную программу «Развитие физической культуры и 

спорта в Тамбовском районе Тамбовской области на 2014-2024 годы» в 2021 

году на 150,0 тыс. рублей.»; 

5)  в части 29: 

в пункте 1 слова « на 2021 год в сумме 77000,0 тыс. рублей» заменить 

словами на 2021 год  в сумме 0,0 тыс. рублей»; слова « на 2022 год в сумме 

77000,0 тыс. рублей» заменить словами на 2022 год  в сумме 0,0 тыс. 

рублей»; слова « на 2023 год в сумме 77000,0 тыс. рублей» заменить словами 

на 2023 год  в сумме 0,0 тыс. рублей»; 

6) Внести изменения в отдельные положения приложений 

3,7,8,9,10,11,13,17 к решению согласно приложениям 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11 к 

настоящему решению.   

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в 

газете «Притамбовье» и опубликованию (обнародованию) на сайте сетевого 

издания Региональное информационное агентство «РИА ТОП68» 

(www.top68.ru) и вступает в силу после официального опубликования. 

 

 

  

Председатель Тамбовского 

районного Совета народных  

депутатов Тамбовской области 

 

А.Ю. Широков 

Глава Тамбовского района 

Тамбовской области 

 

 

А.В. Бородин 

 

 

 
 

 

http://www.top68.ru/

